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SPRAWOZDANIE 
 

KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI 
PAŃSTWOWEJ 

 

o uchwalonej przez Sejm w dniu 10 czerwca 2010 r. 
ustawie o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem 

Ministrów Ukrainy, sporządzonej w Warszawie dnia 25 listopada 2009 r., o zmianie Umowy 
między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy o współpracy 
przy dokonywaniu kontroli osób, towarów i środków transportu przekraczających polsko-

ukraińską granicę państwową, podpisanej w Kijowie dnia 25 czerwca 2001 r. 
 
 
 
 

Marszałek Senatu dnia 15 czerwca 2010 r. skierował ustawę do Komisji. 

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2010 r.  

- Komisja wnosi: 

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały. 
 

 
 
  Zastępca Przewodniczącego  Komisji 
  Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej 
  (-) Janusz  Sepioł 
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U C H W A Ł A 

SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia  

 

w sprawie ustawy o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Gabinetem Ministrów Ukrainy, sporządzonej w Warszawie dnia 25 listopada 2009 r., 

o zmianie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów 

Ukrainy o współpracy przy dokonywaniu kontroli osób, towarów i środków transportu 

przekraczających polsko-ukraińską granicę państwową, podpisanej w Kijowie dnia 

25 czerwca 2001 r. 

 
 
 
 
 
 

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2010 r. 

ustawy o ratyfikacji Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów 

Ukrainy, sporządzonej w Warszawie dnia 25 listopada 2009 r., o zmianie Umowy między Rządem 

Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy o współpracy przy dokonywaniu kontroli 

osób, towarów i środków transportu przekraczających polsko-ukraińską granicę państwową, 

podpisanej w Kijowie dnia 25 czerwca 2001 r., przyjmuje tę ustawę bez poprawek. 
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